- 1 -

2022年６月３日

株 主 各 位

大阪市北区梅田三丁目１番３号

タキロンシーアイ株式会社

代表取締役社長  齋藤一也

「第 127期定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部修正について

 当社「第 127 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部修正すべき事項が発生いたしまし

たので、本ウェブサイトをもって下記のとおりお知らせ申しあげます。

 なお、2022年６月６日付発送予定の「第 127期定時株主総会招集ご通知」の書面につきまして

は下記修正が反映されておりませんが、当社ウェブサイト掲載の「第 127期定時株主総会招集ご

通知」のデータにつきましては修正後の内容となっております。

記

１．修正箇所

「第 127期定時株主総会招集ご通知」（14頁）

株主総会参考書類

第３号議案 取締役７名選任の件

候補者番号 ２ 福田祐士

２．修正内容（下線は修正箇所）

（修正前）

略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

1979年４月

2006年５月

2006年６月

2008年４月

2009年４月

2012年４月

2012年６月

2015年４月

2016年４月

2019年４月

2019年６月

2022年４月

伊藤忠商事株式会社入社

同社化学品部門長

同社執行役員

同社生活資材・化学品カンパニーエグゼクティブバイスプレジデント 兼

化学品部門長

同社常務執行役員

同社エネルギー・化学品カンパニープレジデント

同社取締役常務執行役員

同社取締役専務執行役員

同社専務執行役員

同社アジア・大洋州総支配人 兼 伊藤忠シンガポール会社社長 兼

ＣＰ・ＣＩＴＩＣ管掌

同社副社長執行役員

同社東アジア総代表 兼 アジア・大洋州総支配人 兼 ＣＰ・ＣＩＴＩＣ管掌

同社代表取締役副社長執行役員

同社理事（現在）

取締役候補者

とした理由

伊藤忠商事株式会社において長年にわたり化学品部門ならびに同社の経営に

携わり、2012 年同社取締役に就任、2019 年より同社代表取締役副社長執行

役員を務めておりました。海外事業会社を含め、経営に関する豊富な経験と

高度な知見を有していることから、経営の意思決定と監督の遂行を期待して

いるためであります。

- 2 -

（修正後）

略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

1979年４月

2006年５月

2006年６月

2008年４月

2009年４月

2012年４月

2012年６月

2015年４月

2016年４月

2019年４月

2019年６月

2022年４月

伊藤忠商事株式会社入社

同社化学品部門長

同社執行役員

同社生活資材・化学品カンパニーエグゼクティブバイスプレジデント 兼

化学品部門長

同社常務執行役員

同社エネルギー・化学品カンパニープレジデント

同社代表取締役常務執行役員

同社代表取締役専務執行役員

同社専務執行役員

同社アジア・大洋州総支配人 兼 伊藤忠シンガポール会社社長 兼

ＣＰ・ＣＩＴＩＣ管掌

同社副社長執行役員

同社東アジア総代表 兼 アジア・大洋州総支配人 兼 ＣＰ・ＣＩＴＩＣ管掌

同社代表取締役副社長執行役員

同社理事（現在）

取締役候補者

とした理由

伊藤忠商事株式会社において長年にわたり化学品部門ならびに同社の経営に

携わり、2012 年同社代表取締役に就任、2019 年より同社代表取締役副社長

執行役員を務めておりました。海外事業会社を含め、経営に関する豊富な経

験と高度な知見を有していることから、経営の意思決定と監督の遂行を期待

しているためであります。

以上